

بسم الله الرحمن الرحيم

الحمد لله رب العالمين و الصلاة والسلام على محمد و على آله الطيبين الطاهرين

سلام عرض میکنم خدمت شما عزیزان گرامی و بینندگان محترمی که برنامه یهود در قرآن رو دنبال می کنید. یک سری از نشانه ها و ویژگی هایی رو برای یهود از آیات قرآن اشاره کردیم آخرین بحثی که خدمتتون مطرح کردیم عوامل انحراف در بنی اسرائیل بود که البته من به سه مورد اشاره کردم. قرآن به موارد دیگری هم در مورد عوامل انحراف بنی اسرائیل اشاره فرموده اما یهودی که قرار بود زمینه ساز ظهور آخرین پیغمبر باشه و همه و همه به پیامبر آخرالزمان ایمان بیارن و در برپایی حکومت او کمک بکنند دشمن پیغمبر شدند. چرا؟ شما نگاه کنید ما می بینیم که در سرزمین حجاز اقوامی از یهود هستند که پیغمبر ما را می شناسند و خداوند متعال در سوره مبارکه اعراف آیه صد و پنجاه و هفتم می فرماید **الَّذِينَ يَتَّبِعُونَ الرَّسُولَ النَّبِيَّ الْأُمِّيَّ الَّذِي يَجِدُونَهُ مَكْتُوبًا عِنْدَهُمْ فِي التَّوْرَةِ وَالْإِنْجِيلِ** بله پیغمبری که این ها در کتاب های خودشون، تورات و انجیل، مشخصات اون پیغمبر رو می دانستند خوانده بودند. وقتی در تاریخ سرزمین حجاز دقت می کنیم می بینیم که سرزمین یثرب که سه تا از قبیله های مهم یهود در اون سکونت داشتن سال های سال پیش از بعثت و پیش از ولادت پیغمبر ما این قبایل آمده بودند. چرا قبایل یهود باید بیان در حجاز سکونت پیدا بکنن؟ البته مواردی رو از تاریخ میشه استفاده کرد درگیری هایی که در سالیان قبل سده های قبل از بعثت و ولادت پیغمبر در شام اتفاق افتاده بود. اما همه و همه عامل این نمی شه که اون ها بیان دقیق در سرزمین یثرب که بعدها میشه مدینه النبی و محل تشکیل حکومت پیغمبر، اونم یک سرزمین با آب و هوای خشک یا حالا مدینه و مکه الان هم آب و هوای

خاصی داره، مکه که تمامش عرض می کنه کوه و سنگ लाखه و مدینه یه مقدار کشاورزی بهتره ولی نه مثل سرزمینی مثل شامات مثل فلسطین یا جاهای دیگه خوش آب و هوا باشه. نه یه هوای خشکی داره چرا باید یهود بیاد این جا؟ سه تا از قبایل مهم یهود در خود یثرب سکونت پیدا کردند اینا سالیان قبل آمدند حتی برخی از نقدها بیش از سیصد سال قبل از ولادت پیغمبر ما این ها آمده بودند به یثرب قبایل بنی غریزه بنی قینقاع و بنی نضیر سه قبیله ای که در یثرب بودن و شاهرگ های مهم اقتصادی مثل طلافروشی و صرافی و زرگری و عرض می کنم که آهنگری و تجارت دام و محصولات کشاورزی در یثرب به دست این ها بوده حتی عرب هایی که بعد از جنوب حجاز آمدن اون جا ساکن شدن که ما بعد به این ها می گیم انصار این ها هم هم پیمان با همین قبایل یهود بودند برخی از این ها پیمان هایی را با این قبایل یهود بسته بودند. از طرف دیگه در شمال غربی مدینه چیزی حدود صد و هشتاد کیلومتر بیرون از مدینه قبایل هفت گانه ای بود در منطقه ای به نام خیبر و فدک که دوباره در کنار این قبایل قرار داشت شما و همه و همه این قبایل که نگاه می کنید قبیله ها و قبایل و قلعه های محکم، پول دار و مستحکم و همه مبارزه با اسلام. خب چرا باید این اتفاق بیفته؟ قرآن که می فرماید که این ها پیغمبر رو می شناختن. **الَّذِينَ آتَيْنَاهُمُ الْكِتَابَ يَعْرِفُونَهُ كَمَا يَعْرِفُونَ أَبْنَاءَهُمْ** پیغمبر ما رو خوب می شناختن مثل پدری که فرزندش رو می شناسه بابا چگونه بچه اش رو می شناسه شناسه شناسنامه عکس دار کارت ملی نخیر صدای بچه راه رفتن بچه نفس بچه همه اخلاق خلق و خو ویژگی های ظاهری همه رو می شناسه. قرآن می فرماید این مثال ها ولی مثالی که ما را نزدیک کند میزان شناسایی از پیغمبر توسط اهل کتاب و به ویژه یهود، مثل بابایی که بچه رو بشناسه. در گزارش های تاریخی آمده که وقتی پیامبر ما هجرت کردند از

مکه بعد از سیزده سال از بعثتشان آمدن یثرب و یثرب مدینه النبی انصار یکپارچه ایمان آوردند به پیغمبر سعد بن معاذ آمد پیش قبایلی از یهود که با اونا هم پیمان بود به اونا گفتش که بابا این همون پیغمبری که شما به ما می گفتید، مشخصاتش رو به ما می دادید حالا چطور خودتون ایمان نمیارید می گفتن نه این پیغمبر فرق می کنه. کار تا جایی پیشرفت در لجاجت با پیغمبر ما که این ها حتی آیات قرآن را هم تحریف می کردند. می آمدن **يَكْتُبُونَ الْكِتَابَ بِأَيْدِيهِمْ ثُمَّ يَقُولُونَ هَذَا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ** میومدن یه چیزی می نوشتن به اسم کتاب خودشون عرضه می کردن گفتن ببینید در کتاب ما نیست یا یه چیزی رو حذف می کردن برای این که با پیغمبر و مسلمون ها دشمنی بکنن. **يَكْتُبُونَ الْكِتَابَ بِأَيْدِيهِمْ ثُمَّ يَقُولُونَ هَذَا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ لِيَشْتَرُوا بِهِ ثَمَنًا قَلِيلًا قَوْلُهُمْ لَهُمْ مِمَّا كَتَبَتْ أَيْدِيهِمْ وَوَيْلٌ لَهُمْ مِمَّا يَكْسِبُونَ**. قرآن می فرماید وای بر این ها با اون چیزی که نگارش کردند. پیغمبر ما بعد از ورود به مدینه با این ها هم پیمان شد یک پیمان عمومی رو در مدینه با مردم و مسلمون ها و انصار بستن. یک پیمانی رو هم با یهودی ها بستن و شما نگاه کنید بعد از جنگ بدر اولین پیمان شکنی توسط یهودی ها و این سه قبیله اتفاق می افته و بعد از احد، دوباره پیمان شکنی که در جنگ احزاب آخرین قبیله از قبایل موجود هم پیمان شکنی کردند و با مسلمون ها وارد جنگ شدن و حتی بعد، این ها پناه بردن به قبایل خیبر، لشکری رو می خواستن تجهیز کنن برای جنگ با مردم در مدینه اینا دست از دشمنی های خودشون برداشتن در حالی که خدا در قرآن می فرماید **وَلَمَّا جَاءَهُمْ كِتَابٌ مِنْ عِنْدِ اللَّهِ مُصَدِّقٌ لِمَا مَعَهُمْ** پیغمبر ما با کتابی آمد که تصدیق می کرد اون چیزی رو که اونا داشتن **وَكَانُوا مِنْ قَبْلُ يَسْتَفْتِحُونَ عَلَى الَّذِينَ كَفَرُوا فَلَمَّا جَاءَهُمْ مَا عَرَفُوا كَفَرُوا بِهِ** وقتی که پیغمبر را شناختند پیامبر رو کافر شدند و او را کنار زدند. ریشه این دشمنی را هم که قبلاً برای





شما بیان کردیم حتی ما در روایات تاریخی و منابع متعدد هم عامه و خاصه داریم که این ها حتی قصد ترور پیغمبر ما رو هم قبل از بعثت داشتند. حتی ترور پیامبر و ترور پدر پیامبر، پدران و اجداد پیامبر رو هم به این ها نسبت مید که حالا شما می تونید در منابع تاریخی این گزارش های تاریخی رو پیگیری بکنید و بخوانید که اگر بخوام یک به یک بیان بکنم بحث به درازا کشیده میشه. بنابراین تمام تلاش یهود بعد از شناسایی پیغمبر برای از بین بردن پیغمبر بود که البته موفق نشدن ولی خب آیا یهودی که این همه سال چشم انتظار آمدن پیغمبر و البته مبارزه با او هست به این راحتی صحنه رو ترک می کنه. مبارزه اون ها در حیث نظامی موفقیت آمیز نبود اما اونا سعی کردن مبارزه خودشون رو با اون چه که بلد بودن از تحریف و نفوذ در دین انجام بدن که انشا الله در جلسات بعد به اون خواهیم پرداخت والسلام علیکم ورحمه الله وبرکاته